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Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ
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Dotyczy: posipowania prowadzonego w trybie przetargu nieogramego pn. Zakup aparatury,
sprztu medycznego i wyposania medycznego niegihnego dla osgnigcia celéw
realizowanego zadania inwestycyjnego ,Budowa Slpitaowiatowego w Radomsku”
(Faza | — Powtorzone Cgsci Etapu I, 11, 11l — cz ¢$¢ I i czesé V).

TRESC PYTAN | UDZIELONYCH ODPOWIEDZI
I. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dfias®cznia 2004r. Prawo Zamowie
Publicznych (fj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 zzm.), dalej zwan ,ustawy”’, Zamawiapcy
przedstawia ponej tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje dostieSpecyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ):

Dotyczy rozdzialu 4 SIWZ

PYTANIE 1

Czy Zamawiajacy zmieni brzmienie zapisu SIWZ w ten sposolie przediuzy termin wykonania
umowy o przedmiotowe zamowienie do 90 dni od dniaoglpisania umowy?

Warunki pos¢powania przewiduaj ze na realizagj zamowienia wyznaczono 50 dni (dotyczye&id

II) oraz 30 dni (dotyczy G#ci IV) od daty zawarcia umowy. Ten termin jest gyaknie niemaliwy
do dochowania, nawet w przypadku posiadania apgratgotowej konfiguracji spetniagej SIWZ
przez wykonawew magazynie w Polsce.

Kazda realizacja zamoOwienia na aparatus tak skomplikowanej funkcjonaldc musi by
poprzedzona szeregiem czys&cio poprzedzajcych dostaw, tj. specjalistyczna pre-instalacja
fabryczna na podstawie warunkéw lokalowych pracodamawiajcego oraz testy potwierdzaap
zgodnda¢ z normami nowo-wyprodukowanego egzemplarza.

W przypadku typowego procesu realizacji wype@saa pracowni radiologicznej przez
autoryzowanych dystrybutoréw sgta, w terminie realizacji zamowienia nayerowniez uwzgkdnic¢
czas produkcji urgdzenia, gdy zamdwienie u producenta oklenej konfiguracji jest skladane na
podstawie konkretnej specyfikacji Zamawizggo, wynikajcej z zawartej z Nim umowy.

Od zawarcia umowy, dolacej podstaw do podgcia pierwszych czynrsgi w celu realizacji zadania,
realnie uptyn¢ musi ok. 90 dni, zanim spyizbedzie mégt by oddany do eksploatacji.

Jezeli akurat w danym pogpowaniu ofer¢ zlozy wykonawca posiadagly w magazynie
wyprodukowany ju aparat o zbtionych do zamawianego parametrach, to zakres pagutaayjnych,
montaowo-instalacyjnych oraz szkdlejest taki, ze dochowanie tego terminu jest bardzo mato
prawdopodobne, i nawet taki wykonawca musi uadgk ryzyko poniesienia kar w cenie swojej
oferty.

Odpowiedz na pytanie 1

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Dotyczy 83 Wzoru umowy — Dodatku nr 7 do SIWZ

PYTANIE 2

Wnosimy o zmiaa lub wykreslenie 8 3 ust. 1 wzoru umowy.

Zapis: ,Sprzedacy nie meée powierzy wykonania przedmiotu umowy osobie trzeciej bezdygo
Kupujgcego wyraonej na pimie” pozostaje w sprzeczém z postanowieniem specyfikacii




dopuszczajce udziat podwykonawcdw w przedmiotowym ppsiwaniu. Zatem, wytaenie takiej
zgody przez Zamawigego, co potwierdzone jest dodatkiem nr 8 do ofepgradzonym przez
Zamawiagcego, w ktérym wykonawcy majwskaza czsci powierzone podwykonawcom, powoduje
powstanie rozbimnosci, wprowadzajcej wykonawcow w hid, co do rzeczywistej woli
Zamawiajcego w tym zakresie. W zgdku z powyszym wnosimy O zmianpostanowié siwz
poprzez wykrélenie tego zapisu, lub jego spatizenie w sposéb zgodny ze specyfikacj

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 3 ust. 1 wzoru umowy.

Dotyczy 83 Wzoru umowy — Dodatku nr 7 do SIWZ

PYTANIE 3

Wnosimy o zmiag 8 3 ust. 2 wzoru umowy na;Strony wprowadzaj zakaz przenoszenia
wierzytelngci wyniktej z umowy na osoby trzecie bez zgody jgopgo wyraonej na pimie. W
przypadku niedotrzymania tego warunku Sprzgmajledzie zobowijzany do zaptaty na rzecz
Kupujgcego kary umownej w wysakd 10% (stownie: dziegé procent) wartéci brutto
wynagrodzenia Sprzedgjego wskazanego w 84 ust. 1 liczonej odpowiedniejadesci zamowienia,
ktorej dotyczy przedmiot umowy”

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 3 ust. 2 wzoru umowy.

Dotyczy 8 6 ust. 3 zd. 2 Wzoru umowy — Dodatku nr 8o SIWZ

PYTANIE 4

Czy Zamawiajcy zgodzi st na zastpienie zapisu:

»Na takich samych zasadach Sprzedgjdostarczy wraz z przedmiotem umowy — didé@o sprztu
instrukcg serwisowt w jezyku polskirf)

na zapis:

»Na takich samych zasadach Sprzedgjdostarczy wraz z przedmiotem umowy — didé@o sprztu
instrukci serwisow w jezyku polskim lubegyku angielskim, w zakresie w jakim nie narusza to
umowy pomdzy wytworg przedmiotu umowy a jego autoryzowanym przedsteleioi w Polscé.
Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8§ 6 ust. 3 zd.2 wzoru umowy.

Dotyczy 86 ust. 5 pkt.2 Wzoru umowy — Dodatku nr @o SIWZ

PYTANIE 5

Czy Zamawiajcy zgodzi st na zastpienie zapisu:

»2) przysgpié¢ do usunécia wady w terminie 24 godzin od prayip zgtoszenia i dokowausunécia
wady w terminie wskazanym przez Kypapo, nie ditszym jednak gai7 dni”,

na zapis:

»2) przysgpi¢ do usun¢cia wady w terminie 48 godzin od prgyip zgtoszenia i dokodausunécia
wady w terminie wskazanym przez Kypapo, nie ditszym ni 7 dni;

Wymagany termin na reakcjest wyptkowo krotki, co mae powodowa w sytuacjach wyjtkowych
jego przekraczanie. Urealnienie tego wymogu pozualnyi wykonawcom racjonalnie zaplanaotva
dziatania serwisowe, co prowadzitoby do ekgizenia efektywnii samej naprawy uggzer i
znacaco wplyretoby na obnienie ostatecznej ceny oferowanegadeenia. Ponadto nadg mie¢ na
uwadze,ze przedmiotem umowyasbardzo zrénicowane urzdzenia specjalistyczne o wysokim
stopniu zaawansowania technologicznego, wobec ciégoaprawa i przygotowaniegsdo niej w
czasie tak krotkim, jak proponowany przez Zamaygieo, mae okaza si¢ praktycznie niemdiwe.
Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 6 ust. 5 pkt.2 wzoru umowy.

Dotyczy 86 ust. 7 Wzoru umowy — Dodatku nr 9 do SI\X
PYTANIE 6
Czy Zamawiaicy zgodzi st na modyfikaci ww. zapisu przez dodanie zdania:




,Dostarczenie urzdzenia zagpczego zgodnie z niniejszym zapisem,zana jest za wykonanie
naprawy gwarancyjnej w terminie”

Odpowiedz na pytanie 6

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 6 ust. 7 wzoru umowy.

Dotyczy 86 ust. 11 Wzoru umowy — Dodatku nr 9 do SVZ

PYTANIE 7

Czy Zamawiaicy zgodzi st na zastpienie zapisu:

»,11. W okresie gwarancji Sprzeday mae obcizy¢ Kupujcego kosztami serwisu tylko wéwczas,
gdy dokonane zgtoszenie bylo bezzasddne

na zapis:

»11. W okresie gwarancji Sprzeday mae obcizzy¢ Kupucego kosztami serwisu tylko wéwczas,
gdy dokonane zgtoszenie bylo bezzasadne lub gdg wagdzenia spowodowana byta dziataniem
uzytkownika w sposob niezgodny z instralatpstugi i/lub zaleceniami producerita.

Odpowiedz na pytanie 7

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 6 ust. 11 wzoru umowy.

Dotyczy 87 ust. 1 Wzoru umowy — Dodatku nr 9 do SI\¥

PYTANIE 8

Czy Zamawiajcy zgodzi st na modyfikacg ww. zapisu tak by powstat zapis:

»Sprzedajcy zaptaci Kupujcemu kag umown:

a) za odsipienie od umowy przez Kupuggo z przyczyn, za ktére odpowiedzigdn@onosi
Sprzedajcy - w wysoksi 10% wartasci brutto wynagrodzenia wskazanego w 84 ust. biiegod tej
Czsci zamowienia, ktorej dotyczy przedmiot umowy,

b) za zwlok w dostawie przedmiotu umowy w terminie o ktorym mowa w § 2 Uds
- w wysokeci 0,2% wartdci brutto towaru niedostarczonego w terminiea kady kalendarzowy
dziei zwtoki,

c) za zwilok w usungciu wad stwierdzonych przy odbiorze - liczonej aelde od tej Cgsci
zamdwienia, ktorej dotyczy przedmiot umowy w wysbKip2% wartgci towaru naprawianegaza
kazdy kalendarzowy dziezwtoki, liczonej od dnia wyznaczonego na ugtieiwad

d) za zwiok w usungciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lwkajmi - w wysokei 0,2%
wartasci brutto towaru naprawianegop za kady kalendarzowy dzie zwtoki, liczonej od dnia
wyznaczonego na uskaoie wad.

e) za zwiok w podgciu naprawy w czasie okflenym w § 6 ust. 5 pkt 2 - w wysekio0,2% wartgci
brutto wadliwego towaryza kady kalendarzowy dziezwioki,

f) za niedokonanie przeglow gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3 - w W¥en 0,2% wartgci
brutto towaru, ktérego dotyczy przegl za kady kalendarzowy dziezwtoki,

g) za niedostarczenie zastzego spru zgodnie z § 6 ust. 7 - w wyséko0,2% wartdci brutto
towaru naprawianegaa kady kalendarzowy dziezwtoki.”

Istniejacy obecnie zapis w przypadku dgpdéenia w dostawie lub w usuwmiu usterek powoduje
naliczanie kar umownych od wasto catej czsci postpowania. Biogc pod uwag, ze w ramach
kazdej z czsci przedmiotu umowy wyspuja wyroby medyczne o bardzo zrbcowanym charakterze
i wartosci, istniepcy sposob naliczania kar nie mo byt uznany za proporcjonalny do stopnia
zawinienia strony.

Jest to tym bardziej niewdaiwe, ze stan techniczny jednego z elementéw przedmiandraenia nie
ma bezpéredniego wptywu na pozostaleeéei sktadowe cakixi. Istniepcy sposob naliczania kar,
narusza wjc proporcg pomkdzy stopniem zawinienia a wysakig kary oraz zasadréwnasci stron
umowy. Tym samy wymaga on stosownej zmiany w tyRrersie.

Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 7 ust. 1 wzoru umowy.

Dotyczy 87 ust. 3 Wzoru umowy — Dodatku nr 9 do SI\X
PYTANIE 9
Wnosimy o wykrélenie powy:szego zapisu.




Powyzszy kara umowna jest za niewykonanie/ niehdle wykonanie umowy jest w niniejszej
umowie naliczana j de facto na podstawie 87 ust.1,¢evijej pozostawienie stanowitoby
pozostawienie mdiwosci naliczania Zamawiagemu podwojnej kary za to samo dziatanie
Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajacy skresla zapis 8 7 ust. 3 wzoru umowy i w tym zakresie nagfikuje dodatek Nr 7 do
SIWZ.

Dotyczy 87 ust. 5 Wzoru umowy — Dodatku nr 9 do SI\¥

PYTANIE 10

Czy Zamawiaicy zgodzi st na zastpienie zapisu:

»Kupujgcemu przystuguje prawo rozygiania umowy Ww trybie natychmiastowym w przypadku
niewykonywania dxlz nienaleytego wykonywania umowy”.

na zapis:

»Kupujgcemu przystuguje prawo rozgiania umowy w trybie natychmiastowym w przypadku
razqcegoniewykonywaniadm? nienaleytego wykonywania umowy”.

Pozostawienie powygzego zapisu w pierwotnej wersji ugfivialoby Zamawiagcemu zerwanie
umowy juwz przy drobnym (np. jednodniowym) ofpieniu w dostawie. Taka mtiwosé naraa
Wykonawe na niezwykle dotkliwe szkody, niewspoétmierne dwirgenia.

Odpowiedz na pytanie 10

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 7 ust. 5 wzoru umowy.

Dotyczy 88 ust. 3 Wzoru umowy — Dodatku nr 9 do SI\X

PYTANIE 11

Czy Zamawiaicy zgodzi st na zastpienie zapisu:

»3. W przypadku gdy opdienie w spehieniuswiadczenia w cakxi lub w czsci wynosi

co najmniej 20 dni (w stosunku do terminu gkmeego w 82 ust. 1 niniejszej umowy) Kugyjmae

odsypi¢c od umowy, w terminie o ktdrym mowa w ust. 1, zach@ roszczenie o zaptatkar

umownych nalych mu za okres od dnia powstania fpénia do dnia odgpienia od niniejszej
umowy’.

Na zapis:

»3. W przypadku gdy opidienie w spetnienidwiadczenia w caki lub w czsci wynosi co najmniej
45 dni (w stosunku do terminu okienego w 82 ust. 1 niniejszej umowy) Kupeyjmae odsgpi¢ od

umowy, w terminie o ktérym mowa w ust. 1, zachgewgszczenie o zaptakar umownych nalaych

mu za okres od dnia powstania épi@nia do dnia odgpienia od niniejszej umowly.

Powyzszy termin wymaga przedienia ze wzgldu na niezwykle szeroki zakres dostawyddee]

przedmiotem niniejszej umowy.

Odpowiedz na pytanie 11

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 8 ust. 3 wzoru umowy.

Dotyczy 810 Wzoru umowy — Dodatku nr 9 do SIWZ

PYTANIE 12

Whnosimy o wykrélenie powy:szego zapisu.

Takie postanowienie umowy nie znajdagginego racjonalnego uzasadnienia. Nie ragohwosci, ze
Zamawiajcy sam jest zobowkany do przechowywania dokumentacji gzénej z pogpowaniem
przez okres 4 lat zgodnie z brzmieniem art. 1652igstawy prawo zaméwiegoublicznych. Nie mize
tego obowazku przerzud na wykonawcow, ktore esto jako podmiotu dziatage zgodnie z
wewrgtrznymi zasadami (np. w zwiku z posiadaniem certyfikatu ISO) raajvtasne procedury
postpowania z posiadanymi dokumentami). Poniewamzamawigcy jest autorem jak i adresatem
wszelkiej dokumentacji skladgjej st na niniejsze pogpowanie i na dysponuje, nie istnieje potrzeba
powielania przechowywane] dokumentacji. Majna wzgtdzie powysze wnosimy o wykrgenie
wskazanego postanowienia umowy.

Odpowiedz na pytanie 12

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 10 wzoru umowy.




Dotyczy CZESC I
Cyfrowy aparat RTG ze §cianka do prz&swietlania — szt.1
1. Dzial Diagnostyki — 1 szt.

. GENERATOR, pkt6i8

PYTANIE 13

Moc wyjsciowa generatora> 65 [kKW]

Zakres ustawiania pradu mA przy wartosci napigcia 100 kV< 10 [mA] > 800 [mA]

Informacja z pkt 8 oznacza koniecZi@astosowania generatora min. 80 kW (jako wymaguyp800
mMA przy nap¢ciu 100 kV). Tak di@a moc generatora nie jest konieczna zmeszy, ze ZamawisgCy
wymaga zastosowania lampy o mocyzelgo ogniska min. 65 kW oraz generatora o mocy Bfn.
kW.

Wnosimy o rezygnag¢jZamawiajcego z wymogu podaniagaiu dla wartéci napkcia 100kV, czyli
umazliwienie zaoferowania generatora rtg o mocy min.k8% oraz maksymalnym pdzie min. 800
mA, co wzaden sposéb nie ograniczy aplikacji dla cyfrowegaratu rtg.

Odpowiedz na pytanie 13

Zgodnie z SIWZ.

. LAMPA RTG, KOLIMATOR, pkt. 20

PYTANIE 14

Moc duzego ogniska (wg normy IEC 613) min 65 [kW]

Czy Zamawiaicy zgodzi st, ze nowoczesny aparat rentgenowski powinien pos8idéatap RTG o
mocy duego ogniska min 90 kW? Takie rozwanie zapewnia wigiwe dopasowanie lampy do
generatora, gdylampa posiada dostateazrezerwe mocy (ok. 50%) w stosunku do mocy generatora.
Czy Zamawiaicy bedzie wymagat mocy min. 90 kW dla zkgo ogniska?

Odpowiedz na pytanie 14

Zgodnie z SIWZ.

. LAMPA RTG, KOLIMATOR, pkt 33

PYTANIE 15

Szybkdé¢ chtodzenia anody min 125 [KHU/min]

Proponowany przez nas#Zirme aparat posiada anod pojemnéci cieplnej 350 kHU, co jest
wielkoscia wigksza od wymagane] przez Zamawgaggo oraz sSzybkd chiodzenia anody 75
kHU/min. Parametr ten jest niejednoznacznym wyznkezm jakaci albowiem jego warte jest
podawana dla pierwszych 10-100ms po ustaniuagbgia (bez okrdonej normatywy), a istotnym
jest parametr ggtego oddawania ciepta przez uktad lampa-kotpa&rykiest wydajnie schtadzany
(740W), co praktycznie zapewnia bezprzerwoprag aparatu nawet z dym obchzeniem. Czy
Zamawiagcy dopuci aparat, w ktérym anoda posiada szydskchtodzenia 75 kHU/min, jednoczee
wprowadzajc wymaog, aby cigla dyssypacja ciepta z kolpaka wynosita min. 60GW celu
zapewnienia sobie ofert na aparaty nasegej klasy?

Odpowiedz na pytanie 15

Zgodnie z SIWZ.

V. DETEKTORY SYSTEMU DR, pkt 36 i 37

PYTANIE 16

Rozmiar detektora - powierzchnia aktywna min. 4301fnm] x 430 [mm]

Matryca obrazowa min. 6 min. pikseli

Czy Zamawiajcy dopuci aparat, ktory posiada detektory o wymiarach 4410 mm oraz matrycy
ponad 4 min. pikseli, ktéreaszoptymalizowane oferaf duza mobilng¢ i wszechstronnig
(detektory § przystosowane do szybkiego wyjmowania z aparafz avykonywania zdf poza
stanowiskami zdjciowymi przy obcazeniu nawet do 160 kg). Uzyskiwane obrazy, ckizi
zaawansowanym algorytmom ich przetwarzania, dimi@ja wykonywanie réanorodnych aplikacji i
posiadaj wystarczajca rozdzielczé¢ do diagnostyki medycznej. Rozwanie to jest oferowane
przez firmg GE od wielu lat w spkgie rtg i zapewnia otrzymanie wysokiej jgkd obrazow
diagnostycznych przy minimalnej dawce dla pacjenta.




Odpowiedz na pytanie 16
Zgodnie z SIWZ.

V. ZAWIESZENIE SUFITOWE LAMPY RTG, pkt. 45

PYTANIE 17

Obrot kotpaka z lampa rtg wokét osi poziomej od min.-120 [0] do min. + 20 [o] (od pozycji
srodkowej)

Czy Zamawiaicy zgodzi st, ze howoczesne zawieszenie sufitowe powinno poéiadires obrotu
min.-135 [o] do min. + 180 [0] (od pozycjrodkowej)? Taki zakres zapewnia #iwosé
wykonywania r@norodnych projekcji podczas badania pacjenta bemiekandci jego
repozycjonowania. Czy Zamawaay bedzie wymagat takiego zakresu obrotu?

Odpowiedz na pytanie 17

Zgodnie z SIWZ.

V. ZAWIESZENIE SUFITOWE LAMPY RTG, pkt. 46

PYTANIE 18

Obroét kotpaka z lampa rtg wokét osi pionowej od min.- 180 [0] do min.+1% [0] (od pozycji
srodkowej) TAK

Czy Zamawiajcy nie popetnit oczywistej omytki i wymaga dostagom systemu w ktérym zakres
obrotu wynosi symetrycznie min.-180 [0] do min. 801[o] (od pozycjisrodkowej) tj 360° (kt
petny)? Tylko peilny zakres obrotu zapewnia zhweos¢ wykonania petnego zakresu projekcji
diagnostycznych podczas badania bez konigctamiany potgenia pacjenta.

Odpowiedz na pytanie 18

Zgodnie z SIWZ.

V. ZAWIESZENIE SUFITOWE LAMPY RTG, pkt. 47

PYTANIE 19

Centralne zwalnianie blokad 3 ruchow liniowych kolunny i wysiegnika kotpaka za pomog
jednej reki TAK

Czy Zamawiajcy przez to rozumie zwalnianie blokad 3 ruchowadwych kolumny i wysignika
kotpaka za pomacjednego palca poprzez dedykowany do tego przyolskzujnik?

Odpowiedz na pytanie 19

Zgodnie z SIWZ.

VI. STATYW DO zZDJ EC Z DETEKTOREM DR, pkt. 49

PYTANIE 20

Akwizycja realizowana przy pomocy ptaskiego deteki@ cyfrowego TAK

Czy Zamawiajcy wymaga maliwosci wyjmowania ww detektora ze statywu bexcia narzdzi w
celu wykonania zdj poza statywem np. na wozku lulzhk@?

Odpowiedz na pytanie 20

Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga

VI. STATYW DO ZDJ EC Z DETEKTOREM DR, pkt. 52

PYTANIE 21

Zakres ruchu pionowego detektorag> 127 [cm] TAK

Czy Zamawiaicy zgodzi s, ze nowoczesny statyw powinien posiadaki sam zakres ruchu
pionowego detektora jak oferowane zawieszenie it (pkt 44) tj> 148 [cm] i konsekwentnie
bedzie wymagat takiego zakresu ruchu pionowego detakt

Odpowiedz na pytanie 21

Zgodnie z SIWZ

VI. STATYW DO ZDJ EC Z DETEKTOREM DR, pkt. 55
PYTANIE 22
Zmotoryzowany lub manualny ruch detektora z pozycjipionowej do pozycji poziomej TAK




Czy Zamawiajcy wymaga zaoferowania statywu posiadago zar6wno ruch zmotoryzowany jak i
reczny w celu dokonania obrotu detektora DR?

Odpowiedz na pytanie 22

Zgodnie z SIWZ.

VI. STATYW DO ZDJ EC Z DETEKTOREM DR, pkt. 59

PYTANIE 23

Kratki przeciwrozproszeniowe w zakresie Fo 100-13@m - 1 sztuka oraz w zakresie Fo 140-
200cm -1 sztuka TAK

Czy Zamawiajcy dopuci zaoferowanie 1 uniwersalnej kratki o ogniskod8p cm, ktéra pokrywa
zakres aplikacji od 90 do 190 cm?

Odpowiedz na pytanie 23

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

VIl. STOt DO ZDJ EC Z DETEKTOREM DR, pkt 60

PYTANIE 24

Akwizycja realizowana przy pomocy ptaskiego deteki@ cyfrowego TAK

Czy Zamawiaicy wymaga meliwosci wyjmowania ww detektora ze stotu bez/cia naredzi w celu
wykonania zdj¢ poza stolem np. na wozku lubzkin?

Odpowiedz na pytanie 24

Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga.

VIl. STOt DO ZDJ EC Z DETEKTOREM DR, pkt 67

PYTANIE 25

Zakres przesuwu wzdhznego wozka z detektorem min. 40 [cm]

Czy Zamawiajcy zgodzi st, ze howoczesny stét wymaga ruchu wzalego woézka z detektorem
min. 60 cm, co ulatwia pozycjonowanie pacjentanastpstwie lzdzie wymagat takiego zakresu?
Odpowiedz na pytanie 25

Zgodnie z SIWZ.

Vill. KONSOLA OPERATORSKA, pkt 74

PYTANIE 26

Obstuga systemu obrazowego zintegrowana w jednej ksoli do sterowania calym systemem
RTG Funkcjonalnosé¢ pozwalajaca na nagrywanie badania na pty CD/DVD na zewrgtrznym
robocie nagrywajacym z poziomu konsoli technika TAK

Typowo konsola operatora wypasaa jest w wlasny ngd CD/DVD umcliwiajacy nagranie
pacjentowi obrazéw z poziomu konsoli technika @ fladanie jest dagine na dysku roboczym
konsoli). Poniewa konsola operatorska slydo obstugi catego systemu DR, wykorzystywaniede|
inicjowania nagrywania piyt na robocie wymaga z&bieania systemu na czas potrzebny do pobrania
obrazéw oraz zainicjowania ich wypalania w robdti innym nagdzie). Wnosimy o umadiwienie
zaoferowania alternatywnego rozwania w ktorym robot do nagrywania badea piytach jest
obstugiwany z niezaimego stanowiska.

Odpowiedz na pytanie 26

Zamawiajacy wymaga funkcjonalngci pozwalajacej na nagrywanie na pty¢ CD/DVD na
zewretrznym robocie nagrywajacym badan dosigpnych na dysku roboczym konsoli.

Dotyczy Cz$¢ 1V Lampa bezcieniowa przejezdna 22 szt.

PYTANIE 27

Pkt. 2 tabeli — czy Zamawigjy dopuci lampy statywowe bez akumulatora?
Odpowiedz na pytanie 27

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza .




PYTANIE 28

Pkt. 3 i 7 — prosimy o doprecyzowanie i ew. kotepkt. 3 gdzie Zamawiagy napisat ,, lampy z
mozliwoscia ogniskowania...” a nagbnie w p. 7 — grednica pola operacyjnego realizowana w sposéb
trwaty” zapisy te g ze soh sprzeczne.

Poniewa z przedstawionego opisu wynika ewidentna sprze€zmpoosimy o potwierdzenieze
zaréwno lampy z midiwoscia ogniskowania jak i dsrednicy pola operacyjnego realizowanej w
sposo6b trwaly spetnigwymagania Zamawiagego.

Odpowiedz na pytanie 28

Tak, Zamawiajacy wymaga lamp z mdliwoscia ogniskowania jak i osrednicy pola operacyjnego
realizowanej w sposoéb trwaly.

PYTANIE 29

Pkt. 7 - czy Zamawiagy wyrazi zgod na zaoferowanie lamp @ednicy pola operacyjnego 18 cm
(aktualnie wymagana jest 17 cm co oznacza,jest to tylko 5 mm ricy w promieniu kota
oswietlonego pola operacyjnego)?

Odpowiedz na pytanie 29

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Cz$¢ IV Lampa bezcieniowa przejezdna 3 projektorowa —=.2

PYTANIE 30

Pkt. 1. Czy Zamawiafy wyrazi zgod na zaoferowanie lampy z centralnym bezcieniowyautem
Swiatta — 1 reflektorowe?

Odpowiedz na pytanie 30

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 31

Pkt. 8. Czy Zamawiagy zgodzi st na zaoferowanie lamp o raéniu Gwietlenia 90 KLx?
Odpowiedz na pytanie 31

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 32

Pkt. 10 tabeli — czy Zamawiggy dopuci zakres regulacfirednicy pola operacyjnego 14 — 20 cm?
Odpowiedz na pytanie 32

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 33

Pkt. 14. Czy Zamawiagy dopuci zastosowaniearéwek halogenowych 120 W/24 V?
Odpowiedz na pytanie 33

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 34

Pkt. 15 Czy Zamawiagy dopuci zastosowaniearéwek o trwatéci 1000 h?
Odpowiedz na pytanie 34

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Czs¢ IV Reflektor lekarski - szt.17

PYTANIE 35

Pkt. 5. Czy Zamawiagy dopuszcza lampy o raeniu Gwietlenia 40 KLx?
Odpowiedz na pytanie 35

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 36

Pkt. 11. Czy Zamawiagy dopuci lampy wyposaone wzarowki halogenowe 12V, 50 W
Odpowiedz na pytanie 36

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.



Dotyczy C&$¢ nr | — Dziat Diagnostyki — cyfrowy aparat RTG zescianka do przeswietlania

PYTANIE 37

Zamawiajacy wymaga potwierdzania parametréw poprzez ich zaarae w materiatach
informacyjnych. Z uwagi na faktz kazda tabela wymaganych parametrow technicznych detgacz
aparatow jest inna dla kaego przetargu, wykonawca nie jest w stanie foldgoeoducenta, w ktérym
okreslona jest specyfikacja techniczna aparatu potwiéndszystkich wymaganych informaciji
ujetych w tabeli technicznej. Materialy technicznamateriatami ogolnymi posiadgymi
najwaniejsze dane dotygze parametrow technicznych aparatu. Wazkil z powyszym prosimy o
potwierdzanie czy datzenie do oferty swiadczenia producenta lub wystawionego przezg¢irm
utworzora przez producenta dla reprezentowania jego inter@soteranie Polski o spetnieniu
parametrow wpisanych w tabeli technicznej (nie dajagych potwierdzenia w opisie technicznym,
tzw. Produkt Data i w prospekciegdrie skutkowato spetnieniem warunkow SIWZ?

Odpowiedz na pytanie 37

Tak, dopuszczamy.

PYTANIE 38

Czy Zamawiajcy wyrazi zgod, aby 86 ust 5.2Jmowy przypt brzmienie: ,(...) przystpi¢ do
usungcia wady wterminie 24godzin wdni robocze od przggia zgtoszenia dokona usunecia wady
w terminie wskazanym przez Kupuaggo,nie krétszym jednak i 7 dni roboczych”?

Odpowiedz na pytanie 38

Zamawiajacy utrzymuje zapis 86 ust 5.2imowy.

PYTANIE 39

Czy Zamawiajcy wyrazi zgod, aby 86 ust 16 Umowy przyj brzmienie: ,Po uptywie okresu
gwarancji Sprzedagy gwarantuje — w przypadku braku innych ustale podpisanie umowy
serwisowej okrélajacej szczegotowe warunki przedbw i napraw pogwarancyjnych”

Odpowiedz na pytanie 39

Zamawiajacy utrzymuje zapis 86 ust 1a&imowy.

PYTANIE 40

Zamawiajcy wymaga, aby wykonawca dostarczyt instregkBHP. Czsto instrukcja BHP jest egcia
instrukcji obstugi inosi nazw instrukcja bezpiecfstwa (IB). Czy w zwizku zpowyzszym
zamawiagcy dopuci zamiast instrukcji BHP instrukgpbstugi zawierajca instrukcg bezpieczéstwa
(1B)?

Odpowiedz na pytanie 40

Tak, dopuszczamy.

PYTANIE 41
Czy Zamawiajcy wyrazi zgog na o wprowadzenie ngpujacego zapisu, ktory jest standardowym
zapisem narzuconym przez z producenta:
~,Gwarancp nie s objete:
a) uszkodzenia i wady wynikte na skutek:
- mechanicznego uszkodzenia powstatego z wimytkdéwnika i wywotane nim wady;
- niewtasciwego lub niezgodnego z instrukajzytkowania, przechowywania, konserwaciji;
- samowolnych napraw, przerébek Ilub zmian konstrukel) (dokonywanych przez
Uzytkownika lub inne nieuprawnione osoby);
b) materialy eksploatacyjne oraz materiaty podlaggajnormalnemu zyciu w trakcie eksploataciji
(np, zele,zarowki, kable, folie, paski itp.).
c) uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tde.vg/zsza (np. pgar, powod, zalanie
itp.)"?
Odpowiedz na pytanie 41
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.



PYTANIE 42

Zamawiatby w§ 5.2 Umowy zawart zapis: ,Na podstawie protokotu przekda przedmiotu umowy
do wytkowania oraz pisemnegawiadczenia Sprzedajego,ze przedmiot umowy jest wykonany
zgodnie z umow, obowhzujacymi przepisami oraz normamze zostat wydany w stanie kompletnym
Z punktu widzenia celu, ktéremu ma B8 Kupujacy zobowhzany jest zaptaci Sprzedajcemu
wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy”. Rnysb zmiag powyzszego zapisu naNa
podstawie protokotu przekazania przedmiotu umowyuzdkowania oraz pisemnegawiadczenia
Sprzedajcego,ze przedmiot umowy jest wykonany zgodnie z uraoabowhzujaCcymi przepisami
oraz normami ize zostal wydany w stanie kompletnym zgodnie z SN\Voferta Kupujacy
zobowhzany jest zapta¢iSprzedajcemu wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy".
Odpowiedz na pytanie 42

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 5.2 umowy.

PYTANIE 43

83 ust.2 Umowy w zapisie tego przepisu brak jest konsekwencji. Whizdpierwszym jest mowage
strony umowy nie magprzenost na osoby trzecie wierzytelfm wynikajacych z umowy. Natomiast
w zdaniu drugim okrga sk kar umowry wytacznie w odniesieniu do Sprzegeggo. Naruszenie
wskazanego warunku mlove jest przecig, przez obie strony umowy, a ¢gi zapis winien dotyczy
obu stron. Czy biac powyzsze pod uwag Zamawiagcy (Kupujacy) wyraza zgo@d na zmiar tresci
zdania drugiego 83 ust.2niadanie mu brzmienia - ,W przypadku nie dotrzymat@igo warunku
Strona winna jego naruszenia zaptaci Stronie, kidirzytelngci zostaty przeniesione kaumowry
w wysokaci 10% (stownie; dziest procent) wartéci brutto wynagrodzenia Sprzedeggo
wskazanego w 84 ust. liczonej odpowiednio od tej @&ci zamowienia, ktorej dotyczy przedmiot
umowy"?

Odpowiedz na pytanie 43

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 3 ust Zimowy.

PYTANIE 44

84 ust. 2 (zdanie drugie) Umowy - fletego przepisu jest nieprecyzyjna i mdpowiada zasadom
prawidtowego formutowania zapisbw umownych. Przefda nie precyzuje bowiem, co naie
rozumie pod pogciem ,koszty zwazane z realizagjprzedmiotu umowy”. Przepis ten stwarzazeak
mozliwo$¢ domagania gi przez Zamawiacego od Wykonawcy dziadai ustug wyhkcznie wedtug
swojego uznania. Czy Zamawday nie widzi wic koniecznéci zmiany tréci 84 ust. 2 (zdanie
drugie) poprzez jego doprecyzowanie, ktére winnlega na wskazaniu wyliczeniu jakie koszty &
objete wynagrodzeniem lub powotaniu zapiséw umownych,oparciu o ktére midiwe bedzie
okreslenie, co nalgy rozumie pod pogciem ,wszelkie koszty zwizane z realizagjumowy"?
Odpowiedz na pytanie 44

Zamawiajacy utrzymuje zapis 84 us umowy.

PYTANIE 45

87 ust.1 lit.a (zdanie pierwsze) Umowy - Czy Zanaaey nie uwaa, ze prawa i obowzki stron
winny by regulowane w taki sam sposéb w odniesienie daldjaze stron? Czy biac pod uwag
tres¢ 87 ust.2 umowy, w ktorym uzateia st zaptat kary umownej dla Sprzedgego od winy
Kapujacego, Zamawiary nie uznaje za konieczne uregulowanie odpowiétiziei Sprzedajcego na
takich samych zasadach? Czy Zamayeyajwyraza zgo@d na zmiag tresci 87 ust.l lit.a (zdanie
pierwsze) i nadanie mu brzmienia - ,za agétnie od umowy przez Kupagego z przyczyn, za ktore
wing ponosi Sprzedagy — w wysokaéci 20% wartdci brutto wynagrodzenia wskazanego w 84 ust.|
liczonej od kadej Cz:$ci zamoOwienia, ktorej dotyczy przedmiot umowy."?

Odpowiedz na pytanie 45

Zamawiajacy utrzymuje zapis 87 ust.1 lit.aumowy.

PYTANIE 46

87 ust.3 Umowy — Jakie jest uzasadnienie wprowadzary umownej okrdonej w tym przepisie?
Przecie caly 87 ust.1 ok&a kary zwizane z niewykonaniem lub nienagym wykonaniem
umowy. Wprowadzenie 87 ust.3 powoduie, za te same nieprawidtowe Wykonawca mge by
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karane podwdjnie i zatg to wylacznie od uznania Zamawigego. Czy Zamawiagy nie uwaa, ze
87 ust.3 winien zosta wykreslony, albowiem jest on niezgodny z zasadami dharea
odpowiedzialnéci w stosunkach umownych i stwarza #mvos¢ nataenia na Wykonawg kary
niewspotmiernej do zawinienia i nie znajaltgj uzasadnienia prawnego?

Odpowiedz na pytanie 46

Zamawiajacy skresla zapis 8 7 ust. 3 wzoru umowy i w tym zakresie nagfikuje dodatek Nr 7 do
SIWZ.

PYTANIE 47

Czy Zamawiajcy nie uwaa, ze zasada rowroi stron wymaga aby w przepisach 87 ust. 4 i 5 atlow
"Kupujacy" zastpi¢ stowami "Strony"?

Odpowiedz na pytanie 47

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 7 ust 4 i imowy.

PYTANIE 48

Czy Zamawiajcy wyraza zgo@ na zmiag tresci 87 ust.6 urnowy i nadanie mu brzmienia:
"Naleznosci wynikajace z naliczonych kar umownych Kupoy maze potgcic z nalendsci
Sprzedajcego, wynikajcych z faktury"?

Odpowiedz na pytanie 48

Zamawiajacy utrzymuje zapis 87 ust aamowy.

PYTANIE 49

§7 ust.4 Umowy - Skoro umowa winna chi@immteresy obu stron i zaktadamge kary umowne
przystugua obu stronom umowy, to czy Zamawiey nie uwaa, ze nalgy zmient tres¢ tego
przepisu i nadamu brzmienie - ,Strony mag na zasadach ogoélnych, doch@deidszkodowania
uzupetniagcego, gdy kary umowne nie pokrywajoniesionej szkody"?

Odpowiedz na pytanie 49

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 7 ust 4mowy.

PYTANIE 50

88 ust.2 Umowy - Czy Zamawkggy akceptuje doprecyzowanie zapisu 88 ust.2 i nadan brzmienia -
W przypadku, o ktbrym mowa w ust.1, Sprzegdsj maze zadat wytacznie wynagrodzenia z tytutu
faktycznego wykonania umowy"?

Odpowiedz na pytanie 50

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 8 ust imowy.

PYTANIE 51

810 ust.! Umowy - X zakladamy wprowadzenie takiego obawku, to winien on & wiazat
wytacznie z okresem odpowiedziakwd gwarancyjnej lub z przepisami regujcymi
odpowiedzialné¢ z tytutu stosunkéw umownych. Jakie jest uzasadmiprawne przyjtego okresu
przechowywania dokumentacji zwanej z realizacja przedmiotu umowy? Czy Zamawiajnie
uwaza, ze uregulowania okéone w 810 naleatoby wykréli¢ z umowy, albowiem nadmiernie
ingerup w swobod dziatalngci Sprzedajcego?

Odpowiedz na pytanie 51

Zamawiajacy utrzymuje zapis 8 10 ust Limowy.

PYTANIE 52

Czy Zamawiaicy odsipi od wymogu dostarczenia instrukcji serwisowej?oditge z wymogami
producenta do dokonywania jakichkolwiek napraw d@prapowaniony jest wyhcznie przedstawiciel
autoryzowanego serwisu po przebyciu specjalistycanyszkolé. Aparat RTG jest wyrobem
medycznym przeznaczonym do diagnostyki pacjenisigolagcym Certyfikat CE, Brak fachowej
wiedzy technicznej na temat wdzenia mae wywold negatywne, zaréwno dla personelu
Zamawiajcego jak i pacjentéw, skutki. W zawiku z powyszym prosimy o wykrdenie w/w zapisu.
Odpowiedz na pytanie 52

Zgodnie z SIWZ.
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PYTANIE 53

Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na pesae pytanie Zamawi@jy wyrazi zgod na
dostarczenie instrukcji serwisowej wzyku angielskim, ktory jest standardowaywany przez
serwisantow?

Odpowiedz na pytanie 53

Tak, Zamawiajacy wyraza zgock.

PYTANIE 54

Prosimy o potwierdzeniez pomieszczenie 0091 jest przeznaczone dla morgparatu RTG ptucno-
kostnego.

Odpowiedz na pytanie 54

Tak, Zamawiajacy potwierdza.

PYTANIE 55

W projekcie oston statych dla pomieszczenia 0098tasmwane & panel AntiX, ktére nie zostaly
zamontowane, co stwierdzono podczas wizji. Waziii z powyszym prosimy o podanie, jakie
ostony przed promieniowaniem (gruido rownowanika otowiu) zostaly zastosowane w
rzeczywistdci na kadej zescian.

Odpowiedz na pytanie 55

Zamiast paneli anti-x (nascianach ptytki scienne) zastosowano ptyty gipsowe Lafrange Gips z
powioka otowiang. Grubosé powtoki otowianej zgodna z projektem.

PYTANIE 56

Prosimy o potwierdzenie, czy kabel zasitgj, ktory jest doprowadzony do pomieszczenia OQ&ins
ponizsze warunki zasilania: moc pragkeniowa 34,6 kVA, impedancja <=11@xnchwilowy pobor
mocy 125kVA, zasilanie 3/N/PE, 400V +/- 10%, 5010 +/- 1Hz.

Odpowiedz na pytanie 56

Wg. projektu kabel zasilajacy dobrano do mocy 35 kVA i impedancji110 m( oraz chwilowego
poboru mocy 120 kVA. Dodatkowo informujemy, ze dla zasilania zostat utdony kabel YKY

5x1x35mm? o diugéci 70 mb zabezpieczony w rozdzielni n.n. wkiadk63A.

PYTANIE 57

Prosimy o okrélenie z czego wykonany jest strop pomieszczenialQQ®dania grubii
poszczegodlnych warstw oraz o podanie jakiego rodzapmieszczenia znajdujsic nad tym
pomieszczeniem.

Odpowiedz na pytanie 57

Strop pomieszczenia 0091 czyli strop nad pomieszeceem wykonany jest w postaci ptyty
zelbetowej. Sktada st z nasgpujacych warstw od gory:

- wykladzina ToroEL

- warstwa samopoziomugca Sopro grubdci 5 mm

- warstwa wyréwnawcza Sopro grubéci 30 mm

- strop zelbetowy B 25 grubdci 20 cm

Nad pomieszczeniem 0091 ( nad stropem) znajdugie sala operacyjna i pomieszczenie
przygotowania pacjenta.

PYTANIE 58

Prosimy o potwierdzenie czy strop pomieszczenialO@9trzyma obcizenie ruchoma konstrukcy
sufitowa 0 wadze ok. 500 kg.

Odpowiedz na pytanie 58

Tak, wytrzyma.

PYTANIE 59

Prosimy o podanie czy podi® pomieszczenia 0091 zawiera warstwy izmlej wzgédnie inne
warstwy ni lity beton. Prosimy o podanie grulmdo kazdej z warstw oraz o okikenie jakie
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pomieszczenia znajdupie pod tym pomieszczeniem. Czy poziovytrzyma obcizenie nasfpczymi
elementami: stét 360 kg, generator 230 kg, szasyesyowe o wagach 184,152 i 106 kg?
Odpowiedz na pytanie 59

Strop pod pomieszczeniem 0091 wykonany jest z nggtjacych warstw od gory:

- wykladzina ToroEL

- warstwa samopoziomugca Sopro grubgci 5 mm

- warstwa wyréwnawcza Sopro grubéci 30 mm

- warstwa betonowa grubdci 5 cm zbrojona siatlg @ 4,5 mm co 15 cm

- styropian FS 20 grubdci 2cm

- strop zelbetowy B 25 grubdci 20 cm

Pod pomieszczeniem 0091 znajdaisie pomieszczenia magazynowe. Pod® (strop) wytrzyma
podane obcazenie.

PYTANIE 60

Prosimy o okréenie czy w pracowni RTG 0091 zapewniona jest kakagja gtosowa neidzy
pracowni z sterowri.

Odpowiedz na pytanie 60

Nie, projekt nie przewiduje takiej instalacji.

PYTANIE 61

Prosimy o potwierdzenieziZamawiajcy wymaga wykonania projektu oston statych dla apar
RTG.

Odpowiedz na pytanie 61

Nie wymaga.

PYTANIE 62

Prosimy o okréenie ozy w pracowni 0091 oraz sterownioprowadzone jakiekolwiek instalacje.
Jezeli tak to prosimy o wskazanie ich paémia.

Odpowiedz na pytanie 62

Instalacje zgodnie z dokumentagj projektowg. Dokumentacja do wghdu dostepna u Kierownika
Budowy.

W pracowni 0091 oraz sterowni wykonane gnastepujace instalacje elektryczne:

- sygnalizacji alarmowej p/pa.,

- dzwiekowego systemu ostrzegawczego,

- sieci logicznej,

- odwietlenia, gniazd i zasilania aparatu RTG

Instalacje te prowadzone g po stropie wiagciwym jako na tynkowe i g widoczne po zdgciu
sufitu podwieszonego.

PYTANIE 63

Czy wentylacja w pracowni 0091 zapewni wyngapowietrza zgods z obecnymi wymogami
przepisow prawa?

Odpowiedz na pytanie 63

Wentylacja zgodnie z dokumentac i technologh. Dokumentacja dosgpna u Kierownika
Budowy.

PYTANIE 64

Prosimy o okréenie sposobu mocowania ptyt G-K w pracowni 009zgromieszczesasiadupcych
— sterowni, WC oraz kabin - na staleczy tez na klej.

Odpowiedz na pytanie 64

Scianki dzialowe na ruszcie metalowym ,obustronna gta 2 x STG. W miejscu projektowanych
oston radiologicznych jedry z warstw stanowi ptyta gipsowa Lafrange Gips z poteka otowiana
0 grub. zgodnie z projektem. N&cianach murowanych piyty gipsowe mocowaneaa ruszcie
metalowym sciennym z gcznikami FS.
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PYTANIE 65

Prosimy o udosgpnienie projektu wentylacji, ssvietlenia oraz innych instalacji mocowanych na
suficie w pomieszczeniu 0091.

Odpowiedz na pytanie 65

Zgodnie z zapisem SIWZ Rozdziat 3 ppkt.3.6.6. dokuentacja jest do wghdu lub pobrania od
Kierownika Budowy lub Inspektora Nadzoru.

PYTANIE 66

Czy Zamawiaicy maze zapewndi wykladzire do pomieszczenia 0091, na uzupetnienie brakéw
powstatych po wykonaniu przez Wykonawniezlzdnych dla montau aparatu prac w podta?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o podati&tadnego typu wykladziny potonego

w tej pracowni.

Odpowiedz na pytanie 66

Wyktadzing do pomieszczenia 0091, na uzupetnienie brakow paatych po wykonaniu przez
Wykonawce niezbednych dla montazu aparatu prac w podiazu moze zapewné Generalny
Wykonawca.

PYTANIE 67

Prosimy o okrélenie z jakich materiatbwasvykonane poszczegoldeiany w pracowni 0091.
Odpowiedz na pytanie 67

Sciany w pracowni 0091 wykonane gjako $cianki dziatowe z ptyt GK i §ciany murowane z cegly
petnej grub.25 cm na zaprawie cementowej z jednosinnym tynkiem. Scianki dziatowe sktadajp
sig 2 x ptyta GK gr.12,5 cm obustronnie na ruszcie matowym, wypetnienie stanowi wetna
mineralna grub.5 cm. Tam gdzie g ostony radiologiczne — 1 warst¢ GK stanowi plyta
Lafrange Gips z powioly oftowiang o grubosci olowiu tak jak w projekcie ochrony
radiologicznej.

PYTANIE 68

Prosimy o podanie dla jakiej mocy generatora zostgkonany projekt oston statych dla
pomieszczenia 0091.

Odpowiedz na pytanie 68

Projekt oston stalych dla pomieszczenia 0091 wykona dla aparatu rtg do zdjeé¢ kostno-
ptucnych przyjmujac maksymalne, graniczne parametry ekspozycji aparéiv wspoétczénie
produkowanych:130 kV, przy wydajnosci max 4mAmin na jedm ekspozycg zdjeciowa. Laczna
tygodniowa ilosé ekspozyciji : 200 zd¢¢ na stole i 100 zd§é¢ ptucnych.

Dotyczy Cz$¢ 11, Dodatek nr I/1 do SIWZ. pkt 116
PYTANIE 69
» Czy Zamawiajcy pod pogciem "Zestaw fantoméw do przeprowadzania testévsiavdowych
fizycznych parametréw aparatow we fluoroskopii argfzowej i ucyfrowionej radiologii ogdlnej"
rozumie jeden fantom do fluoroskopii analogowegzojeden fantom do ogdélnodiagnostyczne;j
radiografii cyfrowej i ucyfrowionej, oba spetriae wymagania zawarte w punkcie 116?
* Czy w przypadku oferowania dwdch fantoméw wystarzapferowanie jednego stojaka do
fantomu do kontroli fluorografii oraz jednego unis&lnego uchwytu do statywu ptucnego?
 Czy, w zwizku z projektowanym zmianami w zakresie testéw talswych w kontroli
jakosci aparatéw cyfrowych i ucyfrowionych, Zamawiey wymaga dostarczenia fantomu do
cyfrowej i ucyftrowionej radiologii ogolnej wraz polskogzycznym oprogramowaniem
niezkednym do automatycznej analizy obrazu tego fantomu?
Odpowiedz na pytanie 69
* Zamawiajacy nie wymaga zintegrowanego w jednym ueggzeniu fantomu do
fluoroskopii oraz cyfrowej i ucyfrowionej radiologii ogollnej, co oznaczaze obydwa
fantomy moga byé¢ zaoferowane jako oddzielne przyrgdy, z zastrzé&eniem wszystkich
wymagan punktu 116 SIWZ
» Tak, wystarczy — z zastrzéeniem wymaga zawartych w punkcie 116 SIWZ
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» Zamawiajacy dopuszcza , lecz nie wymaga.

Dotyczy Czs$¢ I, Dodatek nr 1/1 do SIWZ, pkt 36

PYTANIE 70

Czy Zamawiajcy dopuci aparat RTG wypogany w najnowsze detektory potprzewodnikowe DR 43
cm x 43 cm, ktérych powierzchnia aktywnaztago z detektorow wynosi 429 mm x 429 mm? Jest to
niewielka r@nica (1 mm) w odniesieniu do wymaganej w SIWZ powngéni aktywnej detektora 430
x 430 mm, ktora nie ma wptywu na waitaliagnostycza aparatu i pozwoli zaoferowaparat RTG
wyposaony w ptaskie detektory renomowaneg§wiatowego producenta, jakim jest firma Thales.
Ponadto oferowane detektory posiadanacznie lepsz rozdzielczé¢ od wymaganej w SIWZ,
wynoszca ponad 9 min pikseli przy wielkoi piksela 143um.

Odpowiedz na pytanie 70

Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga.

II. Jednoczénie Zamawiajcy informuje, ze powysze modyfikacje SIWZ stanowijej integraln,
cze$¢ a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter desmin wprowadzenia nie maja wptywu na
koniecznd¢ przedtuenia terminu sktadania ofert. Pozostates€SIWZ nie ulega zmianie.

Powysza informacja zostala zamieszczona na stronie riméowej Zamawiagcego w dniu
10.06.2010 .

W imieniu Zamawigjcego
WICESTAROSTA
Bozena Nowacka
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